21. melléklet a 8/2024. (V1.27.) dnkormanyzati rendelethez

I./3.4. Egyéb miikodési célu tamogatasok allamhaztartason beliilrol B16

adatok:eFt-bam

dSor-
sz4m BEVETELEK JOGCIMEI Osszesen
A B C
1.|I./3.4 Egyéb miikodési céli tamogatasok AHB minddsszesen B16 1013 127
2.JIntézmények: 840 393
3.JEbbOI: - Rendel6: - TB alaptol 830 288
4. - EU-s palyazat 10 105
S.
6.
7.JKo6z6s Onkormanyzati Hivatal B16 17 778
8.JOnkormanyzati és Eurépa Parlamenti valasztasra kapott 17778
9.
10.
11.
12.]Onkormanyzat B16 154 956
13.JEbbOL: - Tobbeéli Kist. Tarsuldstol atvett 25 000
14. - Kozfoglalk. Paly. Tamog. 83 636
15. - Iskola eii.-re TB-t6l 1320
16. - Haziorvosi alapell. TB finansz.
17. - egy¢éb palyazatok
18. - kozos hivatal vidéki onk. Atvett 20 000
19. - egészseégiigyi int.-t6l atvett 25 000
20.
21.
22.
1./4.2. Egyéb miikodési célu atvett pénzeszkozok B65
adatok:eFt-bam
Sor-
szdm BEVETELEK JOGCIMEI Osszesen
A B C
1.]1/3.6. Egyéb miikodési célu atvett pénzeszk. AHK mindossz. B65 0
2. Intézmé-nyek 0sszesen 0
3.
4.
5.
6.JK6z6s Onkormanyzati Hivatal 6sszesen 0
7.
8.
9.
10.
11.JOnkormanyzat osszesen: 0
12.
13.
14.
15.
16.




